



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPISOVÁ ZN.: S MCP09/049354/2017/OVÚR/TVAS

DATUM: 9.10.2017

Č.J.: MCP09/050168/2017/OVUR/TVAS

Ukl. zn.: P-1406/1/Vysočany

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 18.9.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte sdělení:

1. *Územní rozhodnutí nebo stavební povolení vztahující se k případným stavbám na níže specifikovaných pozemcích:*

- pozemek parc. č. 1406/3, ostatní plocha, o výměře 861 m²
- pozemek parc. č. 1406/1, ostatní plocha, o výměře 3387 m²
- pozemek parc. č. 1406/2, ostatní plocha, o výměře 2028 m²
- pozemek parc. č. 1406/9, ostatní plocha, o výměře 1235 m²
- pozemek parc. č. 1406/8, ostatní plocha, o výměře 680 m²
- pozemek parc. č. 1404/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9753 m²
- pozemky parc. č. 1406/74 až 1406/125, zastavěné plochy a nádvoří

vše v katastrálním území Vysočany, obec Praha, zapsáno na příslušných listech vlastnictví u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, pracoviště Praha

2. *Zejména žádám o kopii dodatečného rozhodnutí na přístavbu 23 garáží na pozemku 1404/3 a dále o kopii stavebního povolení k výstavbě garáží na pozemcích 1406/1 a 1406/74 až 1406/125, které byly nedávno zbourány, a v souvislosti s tím i dokument, na základě kterého byly garáže zbourány.*

3. *Dále žádám o dokument – územní rozhodnutí, případně jiný relevantní dokument týkající se záměru s pozemky 1406/3 a 1406/1, 1406/2, 1406/8, 1406/9, 1404/3, 1406/74 až 1406/125.*

K bodu 1 a 2 Vám odbor výstavby a územního rozvoje poskytuje Vámi požadované doklady ve formě kopií dokumentů, které byly dohledány na odboru výstavby a územního rozvoje a v archivu Úřadu městské části Praha 9. Požadované informace – kopie jsou přílohou tohoto dopisu.

Odbor výstavby a územního rozvoje Vám k požadavkům pod bodem 3 sděluje, že k dnešnímu dni není na pozemcích parc. č. 1406/3 a 1406/1, 1406/2, 1406/8, 1406/9, 1404/3, 1406/74 až 1406/125 v katastrálním území Vysočany na odboru výstavby a územního rozvoje evidován žádný doklad (ať už žádost, rozhodnutí, nebo dopis) k záměru na uvedených pozemcích.

Ing. Václav Vaněk
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka